CERTIFICADO No:

No, DE EMBARQUE:
CLIENTE:  PLESA ANAHUAG Y COMPARIAS SA DE GV, CERTIFICADO DEL PRODUCTO | M s |
DIRECCION: AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS # 60 . W PYTCOsivnev |
COL. SAN FRANGISCO CHILPAN. & g E ©F \
TULTITLAN EDO, DE MEXICO., - L y
FECHA. 24 DE ENERC DEL 2008
PART. | cAnT. |unipap| PESO | BONG. 1\ Ao DESCRIPGION CEDULA lespec | grADO
I {Kgs) | (Mts) . IESPESOR| ~ ™™™ v
1 66 | PZAS 208001 4220 |  Besmy PTR 4" X 4" o501 AS00 ] B | ERWI] N Hif WA
, 1T B85 PTR 4" X 4" 0250" | ASG0 | B |ERW| WA NA A
754285 PTR  4"X4" 0280 | AS00 | B |ERW| WA 1 A BIA
B9B336 PR axa 0250° | AS0G | B | ERW| NA NIA N/A
2 T * e " i3 " *
e i s
; COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
Ho. COLADA | C© Mn P 8 | s Cu | C | Ni | Mo | Vv LIMITE ELASTICO (PS1) ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION
896337 | 0000 | 0410 | 0017 | 0015 0.015 | 0.067 0.047 | 0.028 | 0.005 | 0,003 51300 64850 6%
898335 0090 | 0400 | 0020 |0.016] 0.019 | 0.060 | 0.0S5 | 0.018 | 0.005 | 0.003 ; 50750 63800 35%
754285 0090 | 0360 | 0011 10015| 0015 | 0.059 | 0.034 | 0.023 | 0.005 | D.002 | 50200 63100 35%
898336 0080 | 0400 | 0013 o016 0010 | 00571 0041 | 0.021 1 0.005 | 0.003 50100 H3500 1 B%
PYTCO B4 DECY. (e hia QuB Los PRODUCTOS ARRIBA DESCRITOS FUBRON MARUFACTURALGS CARIFLIENDO OO LEES REQUISITOR DE LA SSPECIPICACION AIUSBA DESCRITA, HABENGO S0 APROBADOS BN TODAS 8UB
PRUEGAS & INSPECCIONES INCLUIGAS BN LUS PLANES DE CALIDAD GUE DESARROLLA PYTCD 8.4 DE GV, EN LA ADMINISTRAZIDN BE LA CAUDAD PARA CUMPLIR CON LOB REQUISITOS DEL BEDIDG EN REFERENCY LOS REGISTROS

CETENIDOS EN EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE INSREGCION ¥ PRUEBAS APLICADOS A LA FABRICACION DE LOS BRO

OF § ARGS A PARTIR DE ESTA FECHA, ESTANDO A DISPOBICION DEL CLIENTE, PREVIS SOLICITUL POR ESCRITO. EL 5OMP
ALERTAMOS BL DOCUMENTO ORIGINAL,

ribicy
B

|
.

ING. JOSE ANGEL VI

GERENTE DE CALIDAD,

(CARREAL

QU CERTIFICADOS, SOM RETENIDOS BN LOS ARCAIVES DE PYTEo 8.4 DE €., POR UN PERIODO
HONFE0 Diy QU0 BADECY ES S0L0 CON BL GLENTE INDICADSY B E5TE CERTIFICADG ¥ UNICAMENTE

F490-14




